
پالایشگاه آبادان پیشگام در توزیع بسته بهداشتی دارویی در مرز شلمچه + تصاویر

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از نخستین تجربه توزیع بسته های کامل بهداشتی 
دارویی و آمپول تقویتی ویژه خانواده ها و زائران انفرادی در مرز شلمچه توسط این شرکت 

خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مدیرعامل این شرکت شب گذشته در جریان بازدید از مواکب 
خدمات رسان، در  موکب دارویی بهداشتی شرکت پالایش نفت نیز حاضر و از روند توزیع بسته های بهداشتی 

درمانی در نقطه صفر مرزی بازدید کرد.

مدیر عامل پالایشگاه آبادان در حاشیه این بازدید گفت: شرکت پالایش نفت آبادان در راستای عمل به مسئولیت 
های اجتماعی، خدمات رسانی به زوار حسینی را انجام میدهد که از جمله نکات قابل اشاره اقدامی است که برای 

نخستین بار توسط این شرکت  در مرز شلمچه انجام شده و آن هم برپایی موکب برای توزیع اقلام بهداشتی و 
درمانی مورد نیاز برای زائران حسینی است.

فردین راشدی از تهیه بیش از ۱۸  و ۵۰۰ بسته های بهداشتی و حدود هشت هزار سرنگ و آمپول تقویتی توسط 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


پالایشگاه آبادان خبر داد و افزود:  از میان این بیش از ۱۸ هزار بسته بهداشتی، حدود ۲ هزار بسته انفرادی و بقیه به
صورت گروهی و خانوادگی تهیه است و سعی شده در این پک های بهداشتی نیازهای هر زائر برای این سفر روحانی 
شامل اقلام بهداشتی مثلا چسب ،گاز استریل، شوینده و ضدعفونی کننده بدن و اقلام دارویی تهیه و در اختیار قرار 

گیرد. 

وی در ادامه به هدف از این اقدام نوآورانه اشاره کرد و توضیح داد: پخت و پز سنت حسنه ای است اما با تشکیل 
اتاق فکر نیازی پیکر احصا شده که پیش از این کمتر به آن پرداخته شده بود و آن هم تامین اقلام بهداشتی دارویی 

است بر همین اساس ایده توزیع بسته های بهداشتی درمانی کامل که تمامی نیازهای عام هر زائر حسینی را تامین 
می کن خلق و در فاصله ای کوتاه با برپایی موکبی با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی آبادان عملیاتی شد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان ابراز امیدواری کرد توزیع این بسته ها هر ساله بیشتر و به صورت سامان دهی شده تر 
تداوم داشته باشد.

 راشدی در ادامه با حضور در مرکز فوریت های پزشکی دانشکده علوم پزشکی از زیر ساخت های فراهم شده برای 
ارائه خدمات درمانی و تزریق آمپول های تهیه شده توسط پالایشگاه آبادان در نقطه صفر مرزی بازدید کرد.


